
 
  

 

PORTARIA Nº 85, DE 07 DE MARÇO  DE 2023. 
 
 
 

Suspende o prazo da Portaria nº  171, de 
22 de novembro de 2022. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das 
atribuições que lhe conferem o art. 67, VII da Lei Orgânica Municipal e considerando 
declaração de impedimento de membros da  Comissão Sindicante  ;  
 
 

RESOLVE:   
 
 

Art. 1º Fica suspenso por mais 30 (trinta) dias o prazo estabelecido na Portaria 
nº 171 de 22 de novembro de 2022. 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 

 

 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-03-07T16:31:57-0300
	ADILSON DOS SANTOS:451.134.326-87




